[bookmark: _GoBack]様式第７号（第６条関係）
解約承認通知書
第　　　　  号
　　    年　　月　　日

              様

　　　　　　　　　　　　　　　大東市長

年　　月　　日付けで申請のあった終身建物賃貸借の解約の申入れについて、承認したので、大東市終身建物賃貸借事業認可要綱第６条第２項の規定により、下記のとおり通知します。

記
	認可番号
（認可年月日）
	第　　　　　　　号
（　　年　　月　　日）

	認可事業者の
氏名又は名称

	当該認可住宅の
地名地番及び
住棟住戸番号

	当該認可住宅の
賃借人の氏名

	解約を承認
する事業内容